АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 марта 2025 года                                                                            № 1237

Тверь

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации

от 09.11.2022 № 809 «Об утверждении Основ государственной

политики по сохранению и укреплению традиционных российских

духовно-нравственных ценностей», в целях реализации распоряжения

Правительства Российской Федерации от 01.07.2024 № 1734-р «Об утверждении

Плана мероприятий по реализации в 2024 - 2026 годах Основ государственной

политики по сохранению и укреплению традиционных российских духовно-

нравственных ценностей», распоряжения Правительства Тверской области от

29.11.2024 № 1532-рп «Об утверждении плана мероприятий по реализации Основ

государственной политики по сохранению и укреплению традиционных

российских духовно-нравственных ценностей в Тверской области на 2024 – 2026

годы», администрация Калининского муниципального округа постановляет:

1. Утвердить Положение о Координационном совете по духовно-

нравственному воспитанию граждан и защите традиционных российских духовно-

нравственных ценностей, культуры и исторической памяти Калининского

муниципального округа Тверской области (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования Тверской области «Калининский район» от

06.04.2018 № 474 «Об утверждении состава муниципального координационного

совета по духовно-нравственному воспитанию граждан муниципального

образования Тверской области «Калининский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению в сетевом издании газеты «Ленинское знамя»

Об утверждении Положения о Координационном совете по духовно-

нравственному воспитанию граждан и защите традиционных российских

духовно-нравственных ценностей, культуры и исторической памяти в

Калининском муниципальном округе Тверской области

(http://lznews.ru) и на официальном сайте Калининского муниципального округа

Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(https://kalinin-adm.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Калининского муниципального округа

Чемодурова Е.В.

Глава Калининского муниципального округа

Тверской области                                                                                        С.А. Румянцев

https://kalinin-adm.ru/